
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 5 oktober 2021, nr. 2021-77; 

 

 

Besluit: 

 

Het college van burgemeester en wethouders toestemming te geven in te stemmen met 

het treffen van een gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Brabant-

Zuidoost (VRBZO) volgens bijgevoegde concept-regeling. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 november 2021. 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


